
SMLOUVA O DÍLO
Ozvučení Velké obřadní síně, Krematorium Strašnice

uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů

v

C l. I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Pohřební ústav hl.m.Prahy, Staroměstské nám. 10, 110 00, Praha 1
IČO 45245819 DIČ CZ45245819

Zastoupený: ředitelem Juliusem Mlčochem

2. Zhotovitel: Vojtěch Pecka - Ozvučovací technika, K Hrnčířům 253, 149 00 Praha 4 - Šeberov
IČO 10187197 DIČ CZ460116122

Zastoupený: Vojtěchem Peckou

ČI. II.
Podklady pro uzavření smlouvy

Aktualizovaná nabídka zhotovitele č. RZI5091 ze dne 14.7.2016

ČI. III.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést pro objednatele dílo dle nabídky
č.RZI 5091 ze dne 14.7.2016 a objednatel se zavazuje dílo odebrat a zaplatit při dodržení této 
smlouvy.

2. Zhotovitel provede dílo dle bodu 1. Za podmínek v této smlouvě dále uvedených, a to na svůj 
náklad a na své nebezpečí.

Předmětem plnění je: Dodávka a montáž ozvučení Velké obřadní síně Krematoria ve Strašnicích

ČI. IV.
Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek 
zákona o cenách celkovou částkou 155 623,44 Kč vč.DPH (tj. 128 614,34 Kč bez DPH) 
Slovy: stopadesátpěttisícšestsetdvacettřikorunyčtyřicetčtyřihaléře

2. Cena díla se sjednává na základě potvrzené nabídky č.RZ 15091 ze dne 14.7.2016, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. Rozpočet se považuje za závazný, pokud v průběhu realizace 
nedojde ke změnám v zadaných podmínkách.

Čl.V.
Platební podmínky

Úhrada celé částky bude provedena převodem na základě faktury se splatností 14 dní od data 
dokončení a předání díla.



ČI. VI. 
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat do 1.10.2016.

ČI. VII.
Převzetí předmětu smlouvy

Převzetí a uvedení do provozu bude provedeno za účasti uživatele.

ČI. VIII.
Záruční doba a odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku na materiál a práce uvedené na faktuře, která je 
nedílnou součástí záručních dokumentů, v délce 36 měsíců od data uvedení do provozu. Podmínkou 
je neporušenost zařízení a nezasahování obsluhy do nepřístupných částí zařízení.

ČI. XII.
Ostatní ujednání

Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

V Praze dne 9.8.2016


